

3 Ajassa

TAKSI
 puh. 045 163 3845
 päivystys KEITELE
 Myös iltaisin ja viikonloppuisin



ARKISTO/ HEILI ROVAINEINEN

Matkailu- palvelut paremmin esiin

PIELAVESI, KEITELE
 Pohjois-Savon liitto on myöntänyt Kehittämisyhdistys Mansikka ry:lle EAKR-rahoitusta 51 000 euroa Markkinoinnin ja jakelukanavien kehittämisen matkailuyrityksissä -hankkeen toteuttamiseen. Tavoitteena on parantaa matkailuyritysten toimintaedellytyksiä ja koronakriisistä selviytymistä.

Hankkeen lausalla on Mansikan toteuttama selvitys, jonka mukaan alueen matkailuyrityksistä saatava tieto on häjänä ja vaikeasti saavutettava. Kehittämistarpeita on myös palvelujen tuotteistamisessa.

Hankkeen tavoitteena on muodostaa uusia palvelukokonaisuuksia sekä tuoteyhdistelmiä, jotka luovat mahdollisuuden sesongin pidentämiseen ja liiketoiminnan kasvattamiseen.

Hanke toteutusaika on marraskuun 2020 loppuun. Sen toteuttamiskunnat ovat Keitele, Pielavesi, Rautalamppi, Suonenjoki, Tervo ja Vesanto, joista valitaan mukaan 10 - 15 matkailualan yritystä.

PIELAVESI, KEITELE

Väki vähene edelleen

Kuolleisuus oli Pielavedellä tammimaaliskuudella 17 henkilön verran syntyytyä suurempi. Muutotäppöitä tuli kuntayhtymä Kokonaisuudessaan Pielaveden väkiluku väheni 21:llä. Viime vuonna vastaavalla ajanjaksoilla minuusta tuli 14 henkilöä. Keiteleellä syntyneitä oli neljä ja kuolleita viisi. Kuntaan muuttaneita oli 15 ja poismuuttaneita 30.

Väki väheni kokonaisuudessaan 16:lla. Edellisvuonna vastaavaan aikaan vähennystä oli 11.

Maaliskuun lopussa Pielaveden väkiluku oli 4370 ja Keiteleen 2186.

Uutta imua vanhustyöhön

Hanke: Vanhustyössä on jatkuva tarve tekijöille.

PIELAVESI

Heili Rovainen

Vanhustyössä on jatkuva tarve ammattitaitoisille tekijöille, mutta hoitajien rekrytoinnissa on ongelmia, eväitä vanhustyön koulutusohjelmat vedä opiskelijoita toivotulla tavalla.

Vetovoimainen vanhustyö -hanke uudistaa vanhustyön toimintaa Pohjois-Savossa. Tarkoituksena on hälventää viivästyneiden koulutuskoulun ja Savon koulutus- ja koulutusohjelmien toteuttamista hanke pyrki oikomaan väärää mielikuvaa ja nostamaan esiin vanhustyön hyvää puolta.

Hankkeessa tehdään töitä pohjoissavolaisten vanhus-työtä tekevien organisaatioiden kanssa. Pielaveden kunta on yksi yhteistyökumppaneista. Vanhushuoneiden päällik-

kö **Minna Penttinen** kertoo, että kunnassa hankkeesta kinnostuttiin heti kun tieto siitä saatiin.

- Olemme saaneet olla mukana myös hankkeen suunnittelussa.

MUUTAMINEN hoivajattien toiminnassa ilmitulleet vakavat puutteet ja niistä seurannut mediakohu heijastuu kaikkien muidenkin toimintojen tilanteeseen.

Vanhustyön rekrytointi-ongelmat eivät ole vieraita myöskään Pielavedellä. Parhaillaan haussa on viisi lähiohjaajaa tehostettuun palveluasumiseen.

- Työpaikkoja vapautuu myös eläköitymistien kautta. Yksittäisiä paikkoja on siis tarjolla, ja lisäksi tarvitsimme jatkuvasti myös keikkatyöntekijöitä, **Minna Penttinen** sanoo.

Väestön ikääntymisessä osaan van työvoiman tarve ei suinkaan ole vähenemään päin, joten vanhustyön pito- ja

vetovoiman vahvistaminen on tarpeen.

Vetovoimainen vanhustyö -hanke ohjaa työyhteisöjä kehittämään toimintaansa veto- ja pitovoimarekrytoiden lisäksi.

- Esimerkiksi meillä Pielavedellä on Pielakodilla hyvät vedot tilat ja työssä jaksamiseen kiinnitetään erityistä huomiota.

Penttinen pohtii, että yksi työssä jaksamisen ja viihtymisen tärkeä tekijä on, että jokainen voi vaikuttaa omaan työhönsä.

- Meillä myös esimiesten suuntaan on matala kynny-

Nilakan kuntien alueella alkaa syksyllä lähiohjaajakoulutus, jonka lähtöetä on järjestetään Pielavedellä.

ja vuorojen suunnittelussa huomioidaan työntekijöiden toiveet.

KOULUTUSTA uusille työntekijöille on luovassa lähelä Nilakan kuntien alueella alkaa syksyllä lähiohjaajakoulutus, jonka lähtöetä järjestetään Pielavedellä.

Koulutus kuuluu Duunin edellä -hankkeeseen.

- Sakkyy järjestää koulutuksen päiväopetuksena ja siinä käytetään työvaltaista toteutusta, mihin myös Pielaveden kunta tarjoaa paikkoja. Toivotavasti hakijoita riittää niin Pielavedellä kuin lähikunnistakin, sanoo **Minna Penttinen**.

Työvaltaisuudella tarkoitetaan opintopolkua, jossa opiskelija oppii valtaosan tutkinnon osasta tai tutkinnosta työelämässä opettajan ja työpaikan ohjauksessa. Työpaikat ovat ensisijaisesti Nilakan kuntien alueella.

Lähiohjaajakoulutus kestää kahdesta kolmeen vuote-

Projekti

Vetovoimainen vanhustyö

- Toteutusaikataulu: 1.1.2020 - 31.12.2021
- Toteuttajat: Savonia-ammattikorkeakoulu Oy ja Savon koulutus- ja koulutusohjelmien kuntayhtymä
- Kokonaisbudjetit: 1 129 766 €
- Rahoittajat: Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus ja Euroopan sosiaalirahasto

henkilökohtaisen suunnitelman mukaisesti. Haku koulutukseen on parhaillaan käynnissä.

Hakijat kutsutaan soveltuvuuskokeeseen ennen koulutuksen alkamista. Koulutuksen on määrä alkaa 19. lokakuuta.